[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    26.06.2018 г.

 № 53

О присвоении адреса земельным участкам

В связи с утверждением схемы расположения земельных участков на кадастровом плане, полученных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 34:18:120002:441, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221,                         «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Солодушинского сельского поселения от 07.06.2012 г.           № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Присвоение адресатов объекта недвижимости» (с изменениями от 24.08.2012 г.  № 32, от 27.02.2014 г. № 7, от 07.08.2015 г. № 22), Устава Солодушинского сельского поселения, администрация Солодушинского сельского поселения постановляет:

1. Присвоить земельному участку 34:18:120002:441:ЗУ1, площадью 1619 кв.м., расположенному на территории с. Солодушино, Николаевский район, Волгоградская область следующий адрес:

404046, Российская Федерация, Волгоградская область, Николаевский район,                         с. Солодушино, ул.Мира 12 «а».

2. Присвоить земельному участку 34:18:120002:441:ЗУ2, площадью 1767 кв.м., расположенному на территории с. Солодушино, Николаевский район, Волгоградская область следующий адрес:

404046, Российская Федерация, Волгоградская область, Николаевский район,                         с. Солодушино, ул.Мира 12 «б».

3. Постановление администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.09.2017 №56 считать утратившим законную силу.
4. Контроль за настоящим постановление оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солодушинского

сельского поселения

Е. В. Токарева